裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣師範大學  函
地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：楊?茹
電話：02-77341071
電子郵件：yangd7@ntnu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年3月28日
發文字號：師大學課字第1071008194號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第27屆師大盃全國大專院校象棋錦標賽簡章
　　　(310902000Q0000000_1071008194-0-0.pdf)

主旨：本校象棋社辦理第27屆師大盃全國大專院校象棋錦標賽活
　　　動，敬請惠允公告週知並鼓勵所屬學生組隊參賽，請查

　　　照。
說明：

  一、為提倡象棋運動風氣，增進校際棋藝交流，特舉辦本活

　　　動。
  二、參加對象：全國大專院校及高中職學生。

  三、報名時間：即日起至107年4月4日止。
  四、競賽時間：107年4月8日（星期日）8時30分至17時。

  五、競賽地點：本校綜合大樓2樓210展覽廳（臺北市和平東路

　　　一段129-1號）。
  六、檢附本校象棋社第27屆師大盃全國大專院校象棋錦標賽活

　　　動簡章及報名表乙份。

  七、聯絡信箱：ntnu109jj@gmail.com。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校學生事務處課外活動指導組

校長  吳正己

1070003173
第 1 頁　共 1 頁